

N:o 81.

Ank. till Riksd. Kansli den 9 Maj 1875, kl. 3 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kamrarnes skiljaktiga beslut angående väckt fråga om ordnande af landtpolisen m. m.

(2:dra U. A.)

Uti afgifvet utlåtande N:o 55, angående väckta motioner om ordnande af landtpolisen m. m., hade Stats-Utskottet af anförda skäl hemställt, att de i ämnet väckta motioner icke måtte till någon Riksdagens åtgärd föranleda. Denna Utskottets hemställan är af Andra Kammaren bifallen, hvaremot Första Kammaren, som först till Utskottet återremitterat ärendet, sedermera vid förnyad behandling deraf för sin del beslutit, att Riksdagen skulle för hvarterdera af åren 1875 och 1876 på extra stat uppföra och till Kongl. Maj:ts förfogande ställa 20,000 kronor, att i mån af behof användas dels till aflöning och underhåll åt särskild polisstyrka, som till ordningens och säkerhetens uppehållande kan i följd af särskilda förhållanden behöfva anställas å en och annan ort i landsbygden, dels ock till belöningar åt krono- och polistjenstemän och betjente samt andra, hvilka inlagt utmärktare förtjenst om gröfre brotts upptäckande samt förbrytares efterspanande eller gripande.

Denna fråga torde alltså få afgöras genom omröstning, i hvilket hänseende Utskottet föreslår följande voteringsproposition:

“Den, som vill, att Riksdagen för hvarterdera af åren 1875 och 1876 på extra stat uppför och till Kongl. Maj:ts förfogande ställer 20,000 kronor,

Bih. till Riksd. Prot. 1875. 4 Saml. 1 Afd. 38 Häft.

att i mån af behof användas dels till aflöning och underhåll åt särskild polisstyrka, som till ordningens och säkerhetens uppehållande kan i följd af särskilda förhållanden behöfva anställas å en och annan ort i landsbygden, dels ock till belöningar åt krono- och polistjenstemän och betjente samt andra, hvilka inlagt utmärktare förtjenst om gröfre brotts upptäckande samt förbrytares efterspanande eller gripande, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinnør Nej, har anslag för berörda ändamål icke blifvit af Riksdagen beviljad.“

Stockholm den 9 Maj 1875.

På Stats-Utskottets vägnar:

ARVID FR:SON POSSE.
